АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2025№78

с. Марёво

О выдаче свидетельства о праве на получение социальной выплаты на
приобретение жилого помещения или создание объекта

индивидуального жилищного строительства

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050
«О реализации отдельных мероприятий государственной программы
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением
Правительства Новгородской области от 08.07.2019 № 262 «О
государственной программе Новгородской области «Развитие жилищного
строительства на территории Новгородской области на 2019 - 2025 годы»,
постановлением Администрации округа от 27.01.2021 № 16 «Об
утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильём молодых
семей Марёвского муниципального округа в 2021-2026 годах», выпиской из
списка молодых семей – претендентов на получение социальных выплат в
2024 году, изучив и проверив представленные претендентами на получение
социальной выплаты документы, Администрация Марёвского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу ЖКХ, дорожного хозяйства и транспорта Администрации
Марёвского муниципального округа выдать молодой семье Исаевой Халисат
Зулумхановне свидетельство о праве на получение социальной выплаты на
приобретение   жилого  помещения  или  создание  объекта  индивидуального
жилищного строительства.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального округа                                               С.И. Горкин

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
59C3121DFFCAC46612F60E9667D9E687
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 05.03.2025 10:53
Срок действия:  с 10.09.2024 по 04.12.2025